
ESTADO DE MINAS GERAIS 
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL 
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS 
DIRETORIA DE PAGAMENTOS, BENEFICIOS E VANTAGENS 
 

RLMA 

DIRETORIA DE PAGAMENTOS, BENEFÍCIOS E VANTAGENS /CONTRATOS 

Endereço: Rod. Prefeito Américo Gianetti, S/Nº - 5º andar – Edifício Minas Bairro Serra Verde - Belo Horizonte – MG, Cep.  31630-900 

Telefones: 3915-5921/3915-5928/3915-5929 

 

 

 

 

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO SRHU/DPB/2013 

Nº 667 

 

 

   A Superintendente de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, nos 

termos do Instrumento Convocatório nº 007/2012, resolve:  

 

1. SUSPENDER A ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO EM 07/01/2014 NO 

PRESÍDIO DE ITABIRITO E AGUARDAR NOVA DATA PARA ENTREGA DE 

DOCUMENTAÇÃO A SER PUBLICADA.   

 

 

Belo Horizonte, 06 de janeiro de 2014. 

 

 

 

Wadson Timo Abreu 

Diretor de Pagamentos, Benefícios e Vantagens 

 

 

 

Janaíssa Luiza Del Bisoni 

Superintendente de Recursos Humanos 

 


